EXCELENTÍSSIMO(A) SENHOR(A) PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA – ANDERSON GOGGI.

OFÍCIO: 555/2025.

O Vereador abaixo assinado, no exercício de suas prerrogativas

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Ex.ª, solicitar que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de Vitória a seguinte:

INDICAÇÃO N°__ 2025

Que seja realizado o serviço de tapa-buraco na Rua Carlos Eduardo

Monteiro Lemos, nas proximidades do número 56 – Edifício Porto Real, no

bairro Jardim da Penha.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

JUSTIFICATIVA

A realização do serviço é necessária para garantir a segurança viária e o

conforto dos usuários da via, prevenindo acidentes e evitando a

deterioração progressiva do pavimento.

Vitória/ES, Palácio Atílio Vivacqua, 18 de Julho de 2025.

Pedro Trés

Partido Socialista Brasileiro.
P S B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310038003300380032003A005000

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 22/08/2025 14:22

Checksum: 53F655819FC18FF3954AAB6BA6445B1752B4F858BDB52272DAB693C97976687D

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003300380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.